CÂMARA MUNICIPAL O.E MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Odair Fer'rei;a Olf'1eÍrá'fSolidariedade)

..... ·... •·
' / .' .•.

Requerimento 001/2024

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do presente,
requerer, após consulta ao Plenário, que seja encaminhado ofício ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito de Montes Claros, Humberto Guimarães Souto,
solicitando a construção de uma sede da USF C1NT.RA 1. e li (Unidade de
Saúde da Família) para atender toda a região que integra o bairro CINTRA.
Uma vez que essa Unidade de Saúde da família não tem sede própria pelo
município, pois a mesma é locada mensalmente. Solicitamos que a construção
seja realizada na área institucional, situada rua Monte Plano, nº 892, bairro
Cintra, onde se encontra a antiga lavanderia, nesse município de Montes
Claros.

Certos da atenção de Vossa Senhoria, agradecemos.

Respeitosamente,

Montes Claros, 19/02/2024.

Odair Fe liveira
Ve

Montes Claros- MG

Vereador Odair Ferreira

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087 - Montes Claros - Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5462/ (38) 3690-54611 E-mail: ver.odair@montesclaros.mg.leg.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}